MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

DECRETA: 

Artigo 1º. – Fica aberto na Secretaria da Fazenda – Contabilidade um crédito adicional suplementar no valor de R$ 

1.050.000,00 (Hum Milhão e Cinquenta Mil Reais) para reforço das seguintes dotações do orçamento vigente: 

02.06.01 . 3.3.90.39.00 . 10.122.0052.2014 SECRETARIA DE SAÚDE V05.300.0183 R$ 100.000,00 

02.06.01 . 3.3.90.32.00 . 10.301.0047.2216 SECRETARIA DE SAÚDE V05.300.0182 R$ 100.000,00

[...]

MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1º. – Fica aberto na Secretaria da Fazenda – Contabilidade um crédito adicional suplementar no valor de R$ 

376.000,00 (Trezentos e Setenta e Seis Mil Reais), para reforço da seguinte dotação do orçamento vigente: 

02.10.0

1 
. 

4.4.90.51.0

0 
. 15.452.0018.2024 SECRETARIA OBRAS V05.100.0340 R$ 376.000,00 

Total da Suplementação...............................................................................................

[...]

ASERNET TELECOM LTDA. Objeto: Aditamento a 

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços, visando o fornecimento de links de internet, em 

conformidade com as especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência. VALOR: R$ 119.145,84 (Cento e 

Dezenove Mil, Cento e Quarenta e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos), para o período de 12 (Doze) 

meses. ASSINATURA: 05/12/2025. PROCESSO N° 079/2024/PMES – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024. 

COMDEMA 

CONVOCAÇÃO 

O CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE DE SOCORRO/SP – COMDEMA